
令和６年３月吉日 

お取引先各位 

新潟市中央区西堀通三番町７９０番地 

株式会社ウィルファインド 

代表取締役 小平 勝志 

 

合併のご挨拶ならびに合併後のお取引に関するご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社は、令和６年４月１日付で株式会社アイ・シー・オー（新潟市中央区米山二丁目７番

地４）と合併し、その権利義務一切を株式会社アイ・シー・オーに承継することとなりました。 

今後は新たな体制をもって更なる付加価値の高い機能・サービスを提供することを目指してまいりますの

で、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．会社概要 

社名（存続会社）：株式会社アイ・シー・オー 

本店所在地   ：新潟市中央区米山２丁目７番地４ 

代表者     ：代表取締役 小平 勝志 

適格請求書発行事業者登録番号：T5110001000165 

 

２．契約等について 

既に株式会社ウィルファインドと締結された契約関係や債権債務につきましては、書面の取り交わ

しやその他手続きを経ることなく株式会社アイ・シー・オーに引き継ぎをいたします。 

（各種契約書については、新社名への読み替えにてご対応をお願いしたく存じますが、お取引先に

て別途お手続きが必要な場合にはお申し出ください。） 

 

３．お取引条件について 

現行の取引条件にてお取引を継承いたします。変更が生じる場合は別途ご連絡させていただきます。 

 

４．株式会社ウィルファインドの対応について 

（１）お振込みについて 

令和６年４月１日以降は、株式会社アイ・シー・オー名義からの振込みとなります。 



（２）請求書等について 

令和６年４月１日以降は、株式会社アイ・シー・オーからの発行となります。 

 

５．貴社のご対応について 

（１）請求書・納品書等の発行について 

令和６年４月１日以降のお取引分は、株式会社アイ・シー・オー宛で発行をお願いします。 

（２）送付先について 

合併による移転のため、送付先につきましては下記日程をご確認のうえ、ご送付お願いします。 

 令和６年４月３０日まで 令和６年５月１日以降 

住所 

〒951-8061 

新潟市中央区西堀通3-790 

西堀501ビル2F 

〒950-0916 

新潟市中央区米山2-7-4 

ITPケヤキビル3F 

宛名 株式会社ウィルファインド 株式会社アイ・シー・オー 

 

（３）お振込み手続きについて 

株式会社ウィルファインドから発行したご請求分は、振込いただく日付により振込先が異なります

ので、以下をご確認のうえ、お手続きをお願いします。 

 令和６年４月３０日まで 令和６年５月１日以降 

銀行名 三井住友銀行 三井住友銀行 

支店名 新潟支店 新潟支店 

口座番号 6896863 7080417 

口座名義 
カ）ウィルファインド 

株式会社ウィルファインド 

カ）アイシーオー 

株式会社アイ・シー・オー 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社アイ・シー・オー 

経営管理部 金内 

ＴＥＬ：025-246-5054 

※個別のお取引やご契約に関するご連絡につきましては、引き続き現在の当社営業担当者へご連絡く

ださい。 

令和6年4月1日以降に、電話番号やメールアドレス等の整理を予定しております。決定し次第、お取

引先各位へご連絡を改めさせていただきます。 


		2024-03-21T16:28:24-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign




